In *Concionibus* ubique ex ritu ve-
tustissimo, ut ex *Ferrario*, laudato
jam ore. Et de *Indiarum* more
P. Maffejus lib. 5. ep. 4. Imperato, in-
quit, *majore Campana silentio, ut Con-*
cionator suggestum ascendit, tum vos
quoque sensim irrepsimus.

Quod si *Episcopus* sacris muniis
adef-

De Tintinnab. Nolano. Cap. 9. 241
adesse velit, ab ipso Tintinnabuli pul-
sus hora præscribēda, verum ad po-
puli opportunitatem. Fuit à Sacra
Congreg. resolutum, quemadmodum
Barbosa testatur de Canon. 32. 15. &
Ceccoper. 2. 41. qui num 57. tactum
Organi in Chori ingressu, majoris ho-
norificentia gratia addendum sub-
jungit; idque tunc, & in exitu pro
hilaritate quadam, hallucinatissi-
mos Hæreticos in *Hollandia*, & ma-
ximè *Amstelodamii*, *Hagæq; Comitum*,
servare pulsando, vidimus pluries, &
audivimus. Quanquam audax im-
piaque *Calvinistarum Synodus Dor-*
dracena anno 1574. ac 1578. Orga-
nica instrumenta in Ecclesiis Chri-
stianis removenda censuerit Jo: Ho-
ornbeckio pernotante in *Sac. Miscell.*
seu lib. 1. cap. 11. fol. 323. de *Psalmo-*
dia.

Ad Vesperas origo forsau ex illo
Psal. 54. Vespere & mane, & meridie
narrabo, & annunciabo, & exaudiet
vocem meam. Ad quem Prophetæ
locum *D. August. Vespere*, ait, *Do-*
minus in Cruce, mane in Resurrectio-
ne, meridie in Ascensione. E D. Hie-

L

201.

242 *Abb. Io: Bapt. Pacichellii*
ron. etiam benè prosequitur: *Vespe-*
re cum Passionem suscepit, mane cum
resurrexit, meridie cum omni clarita-
te Virtutis suæ adimpleta Cælos ascen-
dit, & sedet ad dexteram Patris. Quæ
arrident cap. 17. P. Roccha, nec in-
congruè.

Processit deindè Tintinnabuli pul-
satio cum *Sacra Hostia* in Missa ele-
vatur, in *Gallia* quidem Christianis-
sima, sæculi duodecimi initio, quod
Gulielm. Paris. Episc. to. 7. Concil. Bi-
nii 1. 14. iis verbis prodit. *Sicut alias*
statutum in celebratione Missarum,
quando Corpus Christi elevatur, in
ipsa elevatione, vel paulo ante Cam-
pana pulsetur, ut sic mentes Fidelium
ad Orationes excitentur. Eodemque
tempore epif. 143. Ivo Carnotensis
Matildi Anglorum Reginæ gratias
agit, ex eo quia Tintinnabula Eccle-
siæ dederit B. Mariæ Virginis, ad ip-
sius Reginæ memoriam renovandã
Quando illa salutaris Hostia pro no-
bis redimendis in Ara Crucis oblata
per novi Sacerdotii Ministros in Do-
mini mensa quotidie consecratur. In
Germania autem pius ritus invecus

Gui-

De Tintinnab. Nolano. Cap. 9. 243

Guidonis Cardinalis, prius Abbatis Cistercii, & Coloniam Legati ad Ottonis Cæsaris electionem confirmandam, ope; De illo enim Cæsar Heisterbacens. 9. Dial. 51. sic scribit Bonæ consuetudinem instituit, ut ad Elevationem Hostiæ omnis populus in Ecclesia ad sonitum Nole veniam peteret, sicque usque ad Calicis benedictionem prostratus jaceret. Quæ refert etiam Anno Christi 1203. P. Reynald. to. 13. Annal., arduos prosequens laudabiliter Cardinalis Baronii labores.